
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01294/2020                              DE: 17/12/2020

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (126147/1) ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 11/11/2020 Até 24/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (94483/1) DOMINGOS SAVIO RIBEIRO PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 28/10/2020 Até 03/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (58151/7) EDVANIA LOURDES DA SILVA LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197254) COORD. DA UNIDADE III
        A Partir de: 08/11/2020 Até 17/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (14548/2) ELINEIA DE SIQUEIRA LEITE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (153826) GER. DE FISC, INSP. E MONIT. EM VIG. SANITARIA
        A Partir de: 28/09/2020 Até 27/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (40630/2) JANETE SCHMITT POZZER
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 02/11/2020 Até 20/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (94479/1) JANICE RIBEIRO DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORD. DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 19/11/2020 Até 16/02/2021

Processo N.: 
    Nome: (111557/1) JUCIEL FERREIRA MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR.DO CENT.EST.DE REF.DE MED. E ALTA COMPLEX. MT
        A Partir de: 08/10/2020 Até 18/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (63785/1) JUNIA SOARES DE CAMPOS AZAMBUJA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (153826) GER. DE FISC, INSP. E MONIT. EM VIG. SANITARIA
        A Partir de: 15/11/2020 Até 14/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (95443/1) KHRIS BARBOSA GONCALVES CAPELLARI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151726) DIR.DO ESCRITORIO REG.DE SAUDE DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 13/12/2020 Até 10/01/2021

Processo N.: 
    Nome: (95628/1) LEOLINO ARAUJO NETO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (151475) DIR. DO ESCRITORIO REG. DE SAUDE DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 20/09/2020 Até 18/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (125361/1) LUCIANA ABILIO MIGUEL DINIZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158704) COORD. DE GESTAO AMBULATORIAL DO CERMAC
        A Partir de: 08/10/2020 Até 18/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (120732/1) MARA CRISTINA GAVIOLI MONTEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151726) DIR.DO ESCRITORIO REG.DE SAUDE DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 19/11/2020 Até 18/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (96199/1) MARIA APARECIDA DE FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (98505/1) MARIA APARECIDA OLIVEIRA ARAUJO SODRE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 25/11/2020 Até 02/02/2021

Processo N.: 
    Nome: (93952/1) MARIA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 23/10/2020 Até 21/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (52675/6) MARIA WELTER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197076) COORD.ART. REG.DE URG.EMERG.DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 07/11/2020 Até 04/02/2021

Processo N.: 
    Nome: (94011/2) MARTA APARECIDA EUZEBIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151475) DIR. DO ESCRITORIO REG. DE SAUDE DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 30/10/2020 Até 28/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (108568/1) NORMA FIRMIANO RODRIGUES BARRADAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 31/08/2020 Até 30/09/2020

Processo N.: 
    Nome: (111325/1) ROSELY INACIO COELHO ROCHA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 08/10/2020 Até 18/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (81932/1) ROSILENE ANDRADE SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136956) COORD. TECNICA DO CRIDAC - CER III
        A Partir de: 24/08/2020 Até 31/08/2020

Processo N.: 
    Nome: (43738/2) SALETE ELIAS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 04/09/2020 Até 01/10/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 069555ec



Processo N.: 
    Nome: (43738/2) SALETE ELIAS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (106801/1) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 10/11/2020 Até 08/01/2021

Processo N.: 
    Nome: (95213/1) SILVANA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 26/11/2020 Até 25/03/2021

Processo N.: 
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 09/11/2020 Até 13/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (94409/1) VIVIANE APARECIDA MACIEL DE MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 25/11/2020 Até 22/02/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2020.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 069555ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 069555ec

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:54:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




